Vì vậy, các tác giả cung cấp thông tin liên 

lạc chính xác email, số điện thoại khi gửi ảnh dự thi. Các tác giả lưu ý mở máy nghe 

điện thoại và thường xuyên kiểm tra email theo thông tin đã cung cấp sau khi đã gửi 

ảnh dự thi.  

IV. CƠ CẤU VÀ GIÁ TRỊ GIẢI THƯỞNG 

- 01 giải nhất trị giá: 15.000.000 đồng (Mười lăm triệu đồng chẵn) và Voucher 

Trải nghiệm Đà Nẵng 02 ngày 1 đêm; Cúp lưu niệm, giấy chứng nhận. 

- 02 giải nhì, mỗi giải trị giá: 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng chẵn) và 

Voucher Trải nghiệm Đà Nẵng 02 ngày 1 đêm;  Cúp lưu niệm, giấy chứng nhận.  

- 03 giải ba, mỗi giải trị giá: